
MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE RECITAL DE POEZIE IN CADRUL EVENIMENTULUI CULTURAL
,,ZVON DE PRIMAVARA" DIN DATA DE 17.02.2025

 Detalii
-------------------

Organizator: Centrul Judetean de Conservare si Promovare a Culturii Traditionale Teleorman●

Castigatori: MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE●

Localizare: Romania (Teleorman)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 13-02-2025●

Data aparitiei: 18-02-2025●

 Domenii
-------------------

Servicii de organizare de evenimente culturale (CPV: 79952100)●

Anunt de atribuire [CAN1141907]

MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE RECITAL DE POEZIE IN CADRUL EVENIMENTULUI CULTURAL ,,ZVON DE
PRIMAVARA" DIN DATA DE 17.02.2025

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Centrul Judetean de Conservare si Promovare a Culturii Traditionale TeleormanCIF: 15120404
Adresa: Strada Ion Creanga, Nr. 52-54, Teleorman, Alexandria, Romania, 140042
Email: cjcpctteleorman@yahoo.com
Telefon: +40 347804482
Fax: +40 347804482
Persoana contact: Elena Laurentia Popa
Punct(e) de contact: Elena Laurentia Popa
URL: http://www.culturateleorman.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE RECITAL DE POEZIE IN CADRUL EVENIMENTULUI CULTURAL
,,ZVON DE PRIMAVARA" DIN DATA DE 17.02.2025

Cod CPV: 79952100-3 - Servicii de organizare de evenimente culturale (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE RECITAL DE POEZIE IN CADRUL EVENIMENTULUI CULTURAL ,,ZVON DE
PRIMAVARA" DIN DATA DE 17.02.2025

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1600 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Procedura simplificata proprie

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 173
Data: 13-02-2025
Denumire Contract: MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE RECITAL DE POEZIE IN CADRUL EVENIMENTULUI
CULTURAL ,,ZVON DE PRIMAVARA" DIN DATA DE 17.02.2025
Valoare Contract: 1600 RON
Castigator: MITCHIEVICI ANGELO NICOLAE
CIF: 1721105381461
Adresa: STR T1,NR 14, NAVODARI,CONSTANTA, Navodari (Constanta),
Email: cjcpctteleorman@yahoo.com
Telefon: +347 804482
URL: http://www.culturateleorman.ro/

-----


